营运部发【2020】 011号                   签发人:李坚
关于年会值守“销售能手”积分奖励活动
各门店：

1月9-10号公司开展2020年新春团拜会，由于本次会议全员参与，导致门店当班人员有限，为了激励销售达标，公司决定1月9号及10号当天当班的伙伴且门店销售任务完成100%或以上的员工个人积分加30分（相当于现金60元）。

相信自己，以一敌百，向着任务冲冲冲，加油。

                         特此通知

 主题词：          年会销售能手积分奖励活动         通知
太极大药房营运部                   2020年01月08日印发

打印：王娜     核对： 谭莉杨             （共印1份）